
PARAMETRY
Benzinová nádrž: 13 litrů
Délka: 2115 mm
Šířka: 892 mm
Výška:  1290 mm
Výška sedla: 830 mm
SSvětlá výška: 170 mm
Hmotnost: 203 kg

MOTOR
Typ motoru: Řadový 2-válec, 4-taktní, DOHC, 
                       8 ventilů, kapalinou chlazený
Objem motoru: 693 ccm
Max výkon: 52 Kw / 8750 ot./min
TTočivý moment: 61 Nm/ 6500 ot./min.
Vrtání × zdvih: 83 x 64 mm
Plnění motoru: Elektronické vstřikování
Zapalování:  ECU Bosch
Komprese:  11,6 : 1
Palivo:  Bezolovnatý benzin 95 Oktanů

SYSTÉM POHONU
Převodovka:  Manuální, 6ti rychlostní
        Antihoppingová spojka
Pneumatiky:  Pirelli SCORPIONTM Rally STR 110/80 R18 (p)
                           Pirelli SCORPIONTM Rally STR 170/60 R17 (z)

BRZDOVÝ SYSTÉM
ABS:ABS: J.Juan
Přední: kotouč 320 mm
Zadní: kotouč 260 mm

ODPRUŽENÍ
Přední: Vidlice KYB, stavitelná, Ø 41 mm USD
Zadní: Monoshock KYB, stavitelný

DALŠÍ INFORMACE
BaBarevná provedení: Modrá (Aurora Blue)
Homologace: Ano / ŘP sk. A

Záruka: 5 let*

CENA:

ADVENTURE

experience
     more together

(*5 letá záruka platí při nákupu stroje CFMOTO v prodejní síti JourneyMan CZ v ČR a SR 
pro koncového zákazníka, prvního majitele, který není podnikatelem. Více na cfmoto.cz)


